MUNICÍPIO DE BASTOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Bastos Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o
EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público - Edital nº 01/2023,
conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
8700 AMANDA CAROLINA CARDOSO SOARES Assistente de Convênios DEFERIDO

8525 ANA CAROLINA MARCELINO PEB II – Ed. Física INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

9015 BIANCA DUARTE AUGUSTO Técnico de Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

8932 BRUNA BEATRIZ LIMA DE OLIVEIRA Agente Comun. Saúde  01 INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

8190 DAYANE KELLY SOUZA RANTICHIERI PEB I ou II – Ed. Especial INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

8197 DAYANE KELLY SOUZA RANTICHIERI
PEB I (Ed. Fund. I – Anos
Iniciais) INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

8202 DAYANE KELLY SOUZA RANTICHIERI
PEB I (Ed. Inf. – Creche e
Pré Esc.) INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

8443 EDUARDO RIBEIRO FERRACINI Médico PSF INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

9009 FRANCIELE REIS PESSOA Assistente de Convênios DEFERIDO

8614 JULIA PONTELLI CAPALDI Procurador Jurídico DEFERIDO

8279 MARIANA TARDELLI DA SILVA Cozinheira INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

9086 RODRIGO FERNANDO DA SILVA

Fiscal de Tributos

Municipal INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

8177 ROSÂNGELA DA SILVA FURLAN Operário INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

8918 ROSÂNGELA DA SILVA FURLAN Coletor de Lixo Domiciliar INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

8964 SAMUEL FAGUNDES DE AZEVEDO Instrutor Musical INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a

documentação como consta no edital.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o site do INDEPAC - www.indepac.org.br/concursos, na área do Concurso Público 01/2023 do Município de Bastos,
imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Bastos, 10 de fevereiro de 2023.

MANOEL IRONIDES ROSA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BASTOS/SP